piâ , in hoc monafterio condendo &

ornando magnampartem fuis in illud

beneficiis fibi vindicant. Hoc verò

cœnobium iam inde ab anno Chriſti

1204. ab hoc Epifcopo , & ab hâc

fœminâ primariâ conditum liquet ,

huiúfque rei fidem facit certiffimum

documentum ex antiquo cartarum hu

ius Abbatiæ thefauro depromptum,

quod extat.num. 114. EGo Guillel

musde Firmitate notufacio prafentibus&

futuris , quòd illudfeodum en PORROYS

quod dominus Milo de Voifins tenebat de

me,& quod idem Milo emerat à Priore

Bonet , conceßi & quittaui in perpetuum

domino Odoni venerabili Parifienfi Epif

copo , & domina Mathildi de Malliaco ad

inftituendas ibidem Religiofasperfonas ad

feruiendum Domino , & inde me deuefti

ui in manu eiufdem Epifcopi , &fidemin

terpofui meferuaturum hoc in perpetuum,

& garantiam laturum . In cuius rei per

petuam firmitatem prafentemcartamfigil

li mei muniminefeci roborari. Altum

anno Incarnati Verbi MCCIV. Hinc fit

perfpicuum , quæ primæ Virgines Dei

miffu in hanc fe religiofam domum

pietati & pœnitentiæ addi&tam rece

perunt , illas ab hoc Antiftite longè

clariffimo , & primùm fuiffe conftitu

tas , & ab eodem neceffariis vitæfub

fidiis inſtructas , vt non illarum ani

mis modò Parifienfis Epifcopus , fed

corporis

C

Ludouicus Bardatus Epifcopus item

Nicienfis 1428 .

1252.

S. Pons.

Virtutum donis , titulo quoque religionis, A

Floruit inpopulo, qui iacet inhoc tumulo.

Sub tumbá eminenti lapideâ.

"

Port

Royal.

..

Pornid.

..

"

"

23

..

B

Le Per

ray aux

PORRETVM monialium , Ordi

nis Cift. diœcefis Andegauenfis.

PORRET V MNOVVM Ord. Ci

Nonains, ftercienfis virorum diœcefis Andeg.

Du Per- ædificatur anno 1120.

ray.

PORNIDIVM beatæ Mariæ Or

dinis S. Aug. in quo nulli ad præfens

Religiofi , diœcefis Nannetenfis .

PORTVS REGIS diœcefis Pari

fienfis iuxta Caprofiam , Ciftercienfis

Ordinis , & inftituti fanctiffimi Eu

chariftia Sacramenti . Primumverum

que fuit huius Abbatiæ fanctimonia-D

lium nomen Portus Regis , non Re

gius , fiue Regalis ; sicque vocatur in

antiquiffimis quibufque inftrumentis .

Huius autem appellationis origo in

certa eft. Vetus eft opinio ad hoc vf

quetempuspropagata, Philippum Au

guftum Galliæ Regem cùmin pro

pinquis huius vallis nemoribus inter

venandum è viâ deerraffet , in exi

guum S. Laurentij facellum eodem

loco fitum , vbi poftmodum Portus

Regis cœnobium extru&tum eft , fo

recepiffe, illicque à comitibus fuis in

uentum , de exædificando ibi mona

1204.

1
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65